המאשימה טענה כי יש לדחות את הבקשה שכן המבקש התעלם מחובותו לשלם את הקנס חרף פניותיה של המדינה שאף הוציאה את צווי המאסר כדין, תוך הפניה לפסיקה וציון כי בהתאם לסעיף 69 לפקודת פשיטת הרגל [נוסח חדש] תש"ם - 1980 (להלן: "הפקודה"), אין לפטור פושט רגל מחובותיו המגיעים למדינה בגין קנס.

## דין והכרעה

5. משך שנים ארוכות לא שילם המבקש את הקנסות שהושתו עליו בגזרי הדין בשני התיקים

ועל כן הוצאו פקודות מאסר חלף הקנסות. מעיון בתגובת המשיבה ובמסמכים שצורפו לה

עולה כי ההליך להוצאת פקודות המאסר נעשה בהתאם לחוק ולפסיקה.

בהתחשב בכך שגזרי הדין בשני התיקים ניתנו לפני שנים ארוכות, במהלכן לא פעל המבקש להסדרת חובו, בהתחשב בהליך התקין להוצאת פקודות המאסר ובחוסר נפקותה של ההחלטה בתיק הפש"ר, **אין לי אלא לדחות את הבקשה לעכוב בצוע פקודות המאסר וממילא את הבקשה לבטולן.**

#### **המזכירות תעביר החלטה זו לב"כ הצדדים באמצעות הפקס.**

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ה, 26 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.